ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

№  1

          от  15   октября 2012 года

Об установлении результатов выборов главы

муниципального образования « Андегский сельсовет »

Ненецкого автономного округа

На основании данных, содержащихся в протоколе избирательной комиссии муниципального образования «Андегский сельсовет» о результатах выборов Главы муниципального образования «Андегский сельсовет» 15  октября 2012 года, избирательная комиссия муниципального образования  «Андегский сельсовет » установила:

· в выборах приняли участие  98 избирателей, или 59,0 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей;

· наибольшее число голосов избирателей -  62 или 63,3   %, от числа избирателей, принявших участие в голосовании, получил кандидат на должность Главы муниципального образования « Андегский сельсовет» НАО  Абакумова Валентина Федоровна.
На основании изложенного, руководствуясь статьей 49 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93 – ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия муниципального образования « Андегский сельсовет» решила:

1. Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования « Андегский сельсовет»» о результатах выборов Главы муниципального образования « Андегский сельсовет» «15»  октября 2012 года.

2. Считать выборы Главы муниципального образования « Андегский сельсовет» состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным Главой муниципального образования «Андегский сельсовет» Абакумову Валентину Федоровну
4. Результаты выборов Главы муниципального образования «Андегский сельсовет» «14» октября 2012 года официально опубликовать (обнародовать).

5. Зарегистрировать Абакумову Валентину Федоровну Главой муниципального образования « Андегский сельсовет » и выдать ей удостоверение установленного образца.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

___________________ ___________

(подпись)

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

___________________ ___________

(подпись)

мп